

**Vestjysk Gulvteknik ApS**  
Åparken 146, 6880 Tarm

**CVR-nr. 33 37 06 79**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

---

Roy Ostler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk Gulvteknik ApS Åparken 146 6880 Tarm
	Hjemmeside: <a href="http://www.gulvteknikaps.dk">www.gulvteknikaps.dk</a> E-mail: <a href="mailto:roy@gulvteknikaps.dk">roy@gulvteknikaps.dk</a>
	CVR-nr.: 33 37 06 79 Stiftet: 20. december 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Roy Ostler
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
<b>Modervirksomhed</b>	Ostler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af håndværksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.112 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.111.584</b>	<b>436.671</b>
1 Personaleomkostninger	-823.039	-400.445
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.411	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>273.134</b>	<b>36.226</b>
Andre finansielle indtægter	3.523	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.877	-3.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.780</b>	<b>32.705</b>
Skat af årets resultat	-56.764	0
<b>Årets resultat</b>	<b>217.016</b>	<b>32.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	190.000	0
Overføres til overført resultat	27.016	32.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.016</b>	<b>32.705</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.701	0
Materielle anlægsaktiver i alt	178.701	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.701</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	39.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.325	11.075
Periodeafgrænsningsposter	7.000	0
Tilgodehavender i alt	219.325	50.575
Likvide beholdninger	467.922	322.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>687.247</b>	<b>373.291</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>865.948</b>	<b>373.291</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	4.059	-22.957
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>274.059</u></b>	<b><u>57.043</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.286	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.286</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.098	121.802
	Selskabsskat	49.478	0
	Anden gæld	340.027	194.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.603</u>	<u>316.248</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>584.603</u></b>	<b><u>316.248</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>865.948</u></b>	<b><u>373.291</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	700.686	351.484
Pensioner	90.260	40.731
Andre omkostninger til social sikring	17.252	8.230
Personaleomkostninger i øvrigt	14.841	0
	<b>823.039</b>	<b>400.445</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	194.112	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>194.112</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-15.411	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-15.411</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>178.701</b>	<b>0</b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-22.957	-55.662
Årets overførte overskud eller underskud	27.016	32.705
	<b>4.059</b>	<b>-22.957</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Pengeinstitut har i forbindelse hermed stillet garanti efter AB92.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ostler Holding ApS, CVR-nr. 32303323 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.